CMN.
Proc. ne 2/76, 2
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n9/69//2020.

Ementa: Informações sobre pregão para
contratação de procedimento de
castração.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Tendo em vista resposta recebida através do Ofício nº 1119/2020-
DTL/GP/P, em 21 de agosto de 2020, onde esta vereadora foi informada que
se encontra e andamento o processo de licitação (pregão presencial) para a

contratação de procedimento cirúrgico OSH, e Orquiectómica, para caninos e

felinos, no total de 1.000 castrações, devido à grande demanda reprimida de
castrações gratuitas no município, a Vereadora Mônica Morandi, visando
cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos
termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que
seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Qual atual situação do referido processo de licitação?

2- Favor enviar número de licitação (pregão presencial), bem como
cópia do processo atualizado.

Valinhos, 18 de setembro de 2020.
IK Va -

K ve ELO Mônica Morandi
“ Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

3adeléerdi